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Purjehduskaudella 2026 Ristiinan  Pursiseura järjestää jälleen viikkopurjehduksia eli tiistaikisoja. 
Kilpailut pidetään 19.5.2026 alkaen kesäkuun puoliväliin asti ja kesätauon jälkeen 
elo-syyskuussa. 
Kilpailupäivät: 19.5, 26.5, 2.6, 9.6, 4.8, 11.8, 18.8, 25.8, 1.9, 8.9, 15.9. 
 
Kisoihin ovat tervetulleita kaikki seuran purjeveneet, muidenkin seurojen veneet ovat 
tervetulleita. Ei osallistumismaksua. 
 
Kokoontuminen ja kipparikokous tiistaisin klo 18.00 Ristiinan Kirkkorannan laivalaiturille, jossa 
annetaan purjehdusohjeet ja sovitaan miehistöt. Syksypuolella harkitaan viimeisien 
kokoontumisen siirtämistä jo klo 17.30:ksi. 
 
Kilpailualue on Pökkäänlahti Pelloksen edustalle asti. Lähtö ja maali mahdollisuuksien mukaan 
laivalaiturin edustalla. Kilpailun kesto pyritään pitämään 1-1,5 tunnissa. Lähtö noin puoli tuntia 
kipparikokouksen jälkeen. 
 
Kilpailun tulokset lasketaan Finrating-kertoimien mukaan. Jos et tiedä oman veneesi kerrointa, 
niin kilpailunjärjestäjä osoittaa sinulle kertoimen. Aika monelle seuran veneelle on jo tiedossa 
kerroin. Toisilla tämänvuotinen Finrating-kerroin, toisilla edellisinä vuosina käytetty tai vanhasta 
LYS-luvusta muuntokertoimella (LYS/1.275) saatu luku. Kilpailun voi ajaa ilman spinaakkeria. Se 
on ilmoitettava kipparikokouksessa. Spinnuttomuus hyvitetään kertoimessa joko 
Finrating-taulukon tai -mittakirjan mukaan tai Saimaa Ranking -säännön mukaan vähentämällä 
kertoimesta 0.023. 
 
Kilpailuun kuuluu oleellisena osana uusien lajista kiinnostuneiden ihmisten mukaan ottaminen. 
Kaikki kipparikokoukseen saapuneet lajista kiinnostuneet sijoitetaan veneisiin. Osallistuminen ei 
vaadi seuran jäsenyyttä. Alle 12-vuotiaat otetaan mukaan vain huoltajan kanssa. 
 
Pistelasku: 6 parasta sijoitusta lasketaan. Lisäksi vene saa yhden osallistumispisteen jokaisesta 
kilpailusta, jossa sen vakiokippari on ollut jossain muussa veneessä miehistönä. 
 
Pistelasku Saimaa ranking -kilpailujen tavoin: voittaja 13 p, toinen 11 p, kolmas 10 p, neljäs 9 p 
jne 



 
Tervetuloa mukaan! 
 
RiPS kilpailujaosto 
 
 
 
 


